
Spis. zn. (č.j.): MeRo/12260/OST/22 May V Rokycanech: 13. 2. 2023
Č.j. dokumentu.: MeRo/1532/OST/23

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
ID datové schránky:

Ladislav Mayer
371 706 142
ladislav.mayer@rokycany.cz
mmfb7hp

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Obec Smědčice, IČO 00573850, Smědčice č. p. 32, 338 24 Břasy 1,
Obec Bušovice, IČO 00258652, Bušovice č. p. 7, 338 24 Břasy 1,
které zastupuje FIALA PROJEKTY s.r.o., IČO 28997450, Lečkova č. p. 1521/15, Praha 4 - Chodov,
149 00 Praha 415

(dále jen „žadatelé“) podaly dne 30. 11. 2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby
s názvem:

„Bušovice a Smědčice - vodovodní a kanalizační přípojky; veřejná část“

na pozemcích st. p. 118, 120, 122, parc. č. 3/1, 3/2, 3/3, 41, 42, 43/1, 43/2, 110, 111, 124/2, 127, 147/1,
155, 199, 215/1, 239, 261, 271, 276, 306, 309/1, 410/2, 411/1, 533/2, 533/29 v katastrálním území
Bušovice, parc. č. 156, 197, 226, 234, 263/1, 266/1, 266/2, 274, 293/1, 293/6, 293/7, 293/12, 341/1,
428/7, 458/9, 572, 585/1, 587 v katastrálním území Sedlecko, parc. č. 54/1, 62, 78, 79, 110, 124, 126/2,
313/4, 418/2, 418/8, 418/13, 418/14, 418/16, 418/27, 421/1, 421/2, 428/4, 429/1, 429/9, 430, 431/3,
433/7, 480/25, 480/26, 495, 502/27, 503/1, 505/1, 507/5, 507/25, 507/26, 509/9, 509/10, 509/13, 510/1,
510/4, 515/8, 529/1, 531, 533/13, 534/7, 544/7, 544/9, 544/27, 608, 672/4 v katastrálním území
Smědčice, parc. č. 9, 24/5, 30, 162/1, 539 v katastrálním území Střapole, parc. č. 562/9 v katastrálním
území Chrást u Plzně. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Druh a účel stavby:

- Výstavba veřejné části vodovodních přípojek v katastrálním území Chrást u Plzně, Smědčice,
Bušovice, Sedlecko a Střapole, veřejné části gravitačních kanalizačních přípojek a přípojek tlakové
kanalizace s domovními čerpacími stanicemi v katastrálním území Smědčice a Bušovice. Vodovodní
a kanalizační řady byly povoleny rozhodnutím Městského úřadu Rokycany, odboru životního
prostředí, zn. MeRo/5766-3/OŽP/21 ze dne 1. 4. 2022, které nabylo právní moci dne 28. 6. 2022.

Umístění stavby na pozemcích:

- Vodovodní přípojky v katastrálním území Chrást u Plzně budou umístěny na pozemku parc. č. 562/9
v k. ú. Chrást u Plzně.

Vodovodní přípojky z řadu "V1" budou provedeny na pozemku parc. č. 562/9 v k. ú. Chrást u Plzně,
přípojky budou vedeny k hranicím pozemků parc. č. 565 a 567 v k. ú. Chrást u Plzně.

- Vodovodní a kanalizační přípojky v obci Smědčice budou umístěny na pozemcích parc. č. 54/1, 62,
78, 79, 110, 124, 126/2, 313/4, 418/2, 418/8, 418/13, 418/14, 418/16, 418/27, 421/1, 421/2, 428/4,
429/1, 429/9, 430, 431/3, 433/7, 480/25, 480/26, 495, 502/27, 503/1, 505/1, 507/5, 507/25, 507/26,
509/9, 509/10, 509/13, 510/1, 510/4, 515/8, 529/1, 531, 533/13, 534/7, 544/7, 544/9, 544/27, 608,
672/4 v k. ú. Smědčice.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY
odbor stavební
Masarykovo náměstí 1
Střed
337 01 Rokycany



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 2

Vodovodní přípojky z řadu "V1" budou provedeny na pozemcích parc. č. 529/1, 608, 428/4, 54/1,
429/1, 110, 430, 505/1, 429/9, 503/1 v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím
pozemku parc. č. 569/15 v k. ú. Chrást u Plzně, parc. č. 537, st. p. 538, parc. č. 535/3, 544/2, 545/2,
548/2, st. pp. 547/1, 545/3, 545/1, st. p. 88, 2x k parc. č. 87, st. p. 111/1, parc. č. 113, st. p. 125, 128,
101/1, 131, 101/2, 133, parc. č. 534/2, 431/10, st. p. 141/1, parc. č. 431/13, 141/2, 142/2, 142/1, 145,
st. p. 148, parc. č. 507/17, 507/16, 507/13, 502/2, 507/3, 503/2, 502/3, 503/4, 502/7, 502/5, 502/20
v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.1" budou provedeny na pozemcích parc. č. 544/27, 544/7 a 544/9
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 544/12, 544/13, 544/6,
544/8, 544/15, 544/10 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.2" budou provedeny na pozemcích parc. č. 78, 418/14
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků 86, 80/5, 80/2, 6, 77
v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.2.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 418/16 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 418/22, 418/23, 418/24 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.2.2" budou provedeny na pozemku parc. č. 418/13 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 418/11, 418/12 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.3" budou umístěny na pozemcích parc. č. 110, 531, 533/13, 509/13,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků st. p 107, 91/1, 104, parc. č. 94/1, 95/4, st. p 98/1,
parc. č. 99, st. p. 96, parc. č. 509/17, 139 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu V1.4" budou provedeny na pozemcích parc. č. 428/4, 79, 495
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků st. p. 81/1, 63, 72, parc. č. 75,
st. p 14/1, 33/1, parc. č. 36, st. p. 20, 50, 24, parc. č. 37, 480/3, st. p. 46, parc. č. 39/3, st. p. 40,
parc. č. 500/5,497 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.4.1" budou provedeny na pozemcích parc. č. 421/2, 421/1, 480/25,
480/26 v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 589, st. p. 8, 10,
parc. č. 17, st. p. 21, 12, parc. č. 25/1, 418/7, 28, 480/4, 418/17, 480/8, 480/6, 480/32, 480/33, 480/7,
480/9 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu V1.4.1-A" budou provedeny na pozemku parc. č. 418/2 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 418/5, 418/47, 418/21 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.4.1-B" budou provedeny na pozemku parc. č. 418/27
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 418/29, 418/28
v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu V1.4.1-C" budou provedeny na pozemku parc. č. 418/8 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 418/3, 418/76 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.5" budou umístěny na pozemku parc. č. 54/1 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků st. p 114/2, 65, 116, parc. č. 67, 118/1, 69, st. p. 119,
parc. č. 60, st. p 70 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.5.1" budou provedeny na pozemcích parc. č. 54/1, 62, 433/7,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků st. p. 33/2, 53, 55, 43, parc. č. 433/5, 124, 126/2, st.
p. 33/2, 53, 55, 43, parc. č. 433/5, 124, 126/2 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.6" budou provedeny na pozemku parc. č. 534/7 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 534/4, 534/3, 534/10, 534/5, 534/6,
st. p. 136 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.7" budou provedeny na pozemku parc. č. 431/3 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 431/4 a 431/5 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.8" budou provedeny na pozemku parc. č. 672/4 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 672/1, 672/2, 672/3 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.9" budou provedeny na pozemcích parc. č. 429/1, 502/27
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 670/1, 432/2, 665/1, 665/2,
665/3, 502/6, 502/4, 665/4, 665/5, 665/6, 502/16, 502/22, 502/23, 502/18, 502/24, 502/40, 502/19,
502/25, 502/26 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V1.10" budou provedeny na pozemcích parc. č. 509/10, 510/1, 515/8,
510/4 v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 509/9, 507/25,
507/26, 507/5 v k. ú. Smědčice.

Kanalizační přípojky ze stoky "K2" budou provedeny na pozemcích parc. č. 54/1, 429/1, 430, 505/1,
429/9, 503/1 v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků st. p. 128, 101/1, 131,



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 3

101/2, 131, 133, parc. č. 534/2, 431/10, , st. p. 140, parc. č. 431/14, 141/2, 142/2, 142/1, 145, 507/17,
507/16, 507/13, 507/3, 503/2, 502/3, 503/4, 5002/7, 502/5, 502/20 v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K2.1" budou provedeny na pozemcích parc. č. 110, 531, 533/13,
509/13 v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků st. p. 107, 91/1, 104,
parc. č. 94/1, 95/4, st. p. 98/1, parc. č. 99, st. p. 96, parc. č. 509/17, 139 v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K2.2" budou provedeny na pozemcích parc. č. 428/4, 79, 54/1, 429/1
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků st. p 81/1, 63, 72, parc. č. 75,
st. p. 14/1, 33/1, parc. č. 36, st. p. 20, 50, 24, parc. č. 37, 480/3, v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K2.2.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 54/1, 62, 433/7
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků st. p 114/2, 65, 116, parc. č. 67,
118/1, 69, st. p. 119, parc. č. 60, st. p 70, 33/2, 53, 55, 43, parc. č. 433/5, 124, 126/2, st. p. 33/2, 53,
55, 43, parc. č. 433/5 v k. ú. Smědčice.
Přípojky tlakové kanalizace ze stoky "TK2.2.1-A" budou provedeny na pozemcích parc. č. 62, 127,
124, 126/2 v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K2.2.2" budou provedeny na pozemcích parc. č. 421/2, 421/1
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 589, st. p. 8, 10,
parc. č. 17, st. p. 21, 12, parc. č. 25/1, 418/7, 28, 480/4, 418/17 v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K2.2.2-A" budou provedeny na pozemku parc. č. 418/2
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 418/5, 418/47, 418/21
v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K2.3" budou provedeny na pozemku parc. č. 534/7 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 534/4, 534/3, 534/10, 534/5, 534/6,
st. p. 136 v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K2.4" budou provedeny na pozemku parc. č. 431/3 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 431/4 a 431/5 v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K2.5" budou provedeny na pozemku parc. č. 672/4 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 672/1, 672/2, 672/3 v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K2.6" budou provedeny na pozemcích parc. č. 429/1, 502/27
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 670/1, 432/2, 665/1, 665/2,
665/3, 502/6, 502/4, 665/4, 665/5, 665/6, 502/16, 502/22, 502/23, 502/18, 502/24, 502/40, 502/19,
502/25, 502/26 v k. ú. Smědčice.
Přípojky tlakové kanalizace ze stoky "TK2.7" budou provedeny na pozemcích parc. č. 509/10,
510/1, 515/8, 510/4 v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky stoky "K3" budou provedeny na pozemcích parc. č. 529/1 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků 545/3, 545/1, st. p. 88, parc. č. 87 v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K3.1 budou provedeny na pozemcích parc. č. 544/27, 544/7, 544/9,
529/1, 608 v k. ú. Smědčice přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 544/12, 544/13,
544/6, 544/8, 544/15, 544/10, 535/3, 544/2, 545/2, 548/2, st. p. 547/1 v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K3.2" budou provedeny na pozemcích parc. č. 78, 418/14
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků 86, 80/5, 80/2, 6, 77
v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K3.2.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 418/16
v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 418/22, 418/23, 418/24
v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojka stoky "K3.3" bude provedena na pozemku parc. č. 110 v k. ú. Smědčice,
přípojka bude provedena k hranicím pozemku st. p. 107 v k. ú. Všenice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K4" budou provedeny na pozemku parc. č. 418/27, 480/25, 480/26,
428/4, 495 v k. ú. Smědčice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 418/29, 418/28,
480/8, 480/6, 480/32, 480/33, 480/7, 480/9, st. p. 46, parc. č. 39/3, st. p. 40, 500/5, 497
v k. ú. Smědčice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K4.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 418/8 v k. ú. Smědčice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 418/3, 418/76 v k. ú. Smědčice.
Přípojky elektrické energie pro čerpací jímky budou provedeny na pozemcích parc. č. st. p. 120,
parc. č. 122 v k. ú. Smědčice (č. p. 36), st. p. 618, parc. č. 126/2 v k. ú. Smědčice (č. e. 40),
st. p. 733, parc. č. 509/9 v k. ú. Smědčice (č. p. 119), st. p. 664, parc. č. 507/5 v k. ú. Smědčice
(č. p. 85).



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 4

- Vodovodní a kanalizační přípojky v obci Bušovice budou umístěny na pozemcích parc. č. 411/1,
199, 215/1, 533/29, 533/2, 239, 261, 276, 271, 309/1, 306, 110, 111, 124/2, st. p. 122, 120, 118,
410/2, 41, 3/3, 3/2, 3/1, 42, 43/2, 406/10 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3" budou provedeny na pozemcích parc. č. 261, 410/2, 41, 3/2
v k. ú. Bušovice, přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky 533/33, 533/36,
st. p. 284, parc. č. 534, 444/1, st. p. 287, 282, parc. č. 260, st. p. 281, parc. č. 258, st. p. 280, 254,
252, parc. č. 266, st. p 250, 247/1, 245/1, 179/1, st. p. 24, 26, 27, 5, 30, 11, 33, 14, 36, 17
v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.1" budou provedeny na pozemcích parc. č. 276, 309/1
v k. ú. Bušovice, přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 294/1, 277/4,
294/3, 277/3, 277/2, 277/1, st. p. 295, 298, 357, 355, 307, parc. č. 351/1, st. p. 310, parc. č. 316/1,
parc. č. 309/2 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.1.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 276 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 294/4, 294/5, 294/6
v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.1.2" budou provedeny na pozemku 271 v k. ú. Bušovice, přípojky
budou vedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 274, parc. č. 294/2, st. p. 300, parc. č. 302,
293/2, 304/1, st. p 290 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.1.3" budou provedeny na pozemku parc. č. 306 v k. ú., Bušovice,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím pozemku st. p. 311 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.1.4" budou provedeny na pozemku parc. č. 271 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny ke společným hranicím pozemků st. p. 317, 319/2, 321, parc. č. 341,
st. p. 323, 338, 324, 337, 326, 329 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.2" budou provedeny na pozemku parc. č. 411/1 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny na společnou hranici pozemků parc. č. 192/1, 192/2, 194, 200, st. p. 213,
parc. č. 214, 219, 409/3, st. p. 223, parc. č. 409/16, st. p. 225, parc. č. 409/17, 189/2, st. p. 243,
parc. č. 189/1, 183 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.2.1" budou provedeny na pozemcích parc. č. 239 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 242, st. p. 229, 246, 231, 233, parc. č. 251/2,
253/2, st. p. 235/1 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.2.2" budou provedeny na pozemcích parc. č. 215/1, 533/29, 533/2
v k. ú. Bušovice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 222/4, st. p. 208, 206/1,
parc. č. 232/2, 205, 234/2, 238 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.2.3" budou provedeny na pozemku parc. č. 199 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny na společnou hranici s pozemky st. p. 201, parc. č. 195, st. p. 204,
parc. č. 198, 533/6, 533/4 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.3" budou provedeny na pozemcích parc. č. 411/1, 155, 110
v k. ú. Bušovice, přípojky budou provedeny na společnou hranici s pozemky parc. č. 263, 157/5,
268, st. p. 151, 149, parc. č. 148/1, st. p. 376, 539, 538, 378, 379, 370, 139, 363/2, 136, 134, 361,
parc. č. 133, st. p. 359, 353, 128, 346, 109, parc. č. 108/2, st. p. 344, 106, 342, 103, 335, 101, 99,
parc. č. 334, st. p. 97, 95, parc. č. 437/3, 93, 437/4 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.3.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 271 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 270/2, 269, parc. č. 375/1,
st. p. 272 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.3.2" budou provedeny na pozemku parc. č. 147/1 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků st. p. 538, 550 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní řad "V3.3.3" budou provedeny na pozemku parc. č. 271 v k. ú. Bušovice, přípojky budou
provedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 363/1, 371/1, 364, 374, parc. č. 368
v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.3.4 budou provedeny na pozemku parc. č. 111 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny k hranicím s pozemky parc. č. 116, st. p. 118, 120, 122, parc. č. 124/2
v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.4" budou provedeny na pozemcích 3/3, 3/2, 3/1 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 176/1, 173, 1,1, 170, parc. č. 7,
st. p. 164, 69/1 v k. ú. Bušovice.
Vodovodní přípojky z řadu "V3.5" budou provedeny na pozemcích pac. č. 42, 43/2, 43/1
v k. ú. Bušovice, přípojky budou provedeny na společnou hranici s pozemkem st. p. 20, parc. č. 45,
st. p. 51, parc. č. 49, 413/32 v k. ú. Bušovice.



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 5

Vodovodní přípojky z řadu "V3.5.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 42 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny na společnou hranici pozemků parc. č. 54, 67/7 v k. ú. Bušovice.

Kanalizační přípojky ze stoky "K1" budou provedeny na pozemcích parc. č. 411/1, 155, 110
v k. ú. Bušovice, přípojky budou provedeny na společnou hranici s pozemky parc. č. 192/1, 192/2,
194, 200, st. p. 213, parc. č. 214, 219, 409/3, st. p. 223, parc. č. 409/16, st. p. 225, parc. č. 409/17,
189/2, st. p. 243, parc. č. 189/1, 183, 263, 157/5, 268, st. p. 151, 149, parc. č. 148/1, st. p. 376, 539,
538, 378, 379, 370, 139, 363/2, 136, 134, 361, parc. č. 133, st. p. 359, 353, 128, 346, 109,
parc. č. 108/2, st. p. 344, 106, 342, 103, 335, 101, 99, parc. č. 334, st. p. 97, 95, parc. č. 437/3, 93,
437/4 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 199 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny na společnou hranici s pozemky st. p. 201, parc. č. 195, st. p. 204,
parc. č. 198, 533/6, 533/4 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.2" budou provedeny na pozemcích parc. č. 215/1, 533/29, 533/2
v k. ú. Bušovice, přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 222/4, st. p. 208, 206/1,
parc. č. 232/2, 205, 234/2, 238 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.3" budou provedeny na pozemcích parc. č. 239 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny k hranicím pozemků parc. č. 242, st. p. 229, 246, 231, 233, parc. č. 251/2,
253/2, st. p. 235/1 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.4" budou provedeny na pozemku parc. č. 261 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky 533/33, 533/36, st. p. 284, parc. č. 534,
444/1, st. p. 287, 282, parc. č. 260, st. p. 281, parc. č. 258, st. p. 280, 254, 252, parc. č. 266, st. p 250,
247/1, 245/1 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.5" budou provedeny na pozemcích parc. č. 410/2, 41, 42, 43/2,
43/1 v k. ú. Bušovice, přípojky budou provedeny na společnou hranici s pozemky parc. č. 179/1,
st. p. 24, 26, 27, 5, 30, 11, 33, 14, 36, 17, st. p. 20, parc. č. 45, st. p. 51, parc. č. 49, 413/32
v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K.1.5.1" budou provedeny na pozemcích 3/3, 3/2, 3/1
v k. ú. Bušovice, přípojky budou provedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 176/1, 173, 1,1,
170, parc. č. 7, st. p. 164, 69/1 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.5.2" budou provedeny na pozemku parc. č. 42 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny na společnou hranici pozemků parc. č. 54, 67/7 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.6" budou provedeny na pozemku 271 v k. ú. Bušovice, přípojky
budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 270/2, st. p. 269, parc. č. 375/1, st. p. 272,
274, parc. č. 294/2, st. p. 300, parc. č. 302, 293/2, 304/1, st. p 290 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.6.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 276 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 294/1, 277/4, 294/3, 277/3, 277/2,
277/1, st. p. 295 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.6.1-A" budou provedeny na pozemku parc. č. 276
v k. ú. Bušovice, přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 294/4, 294/5,
294/6 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.6.2" budou provedeny na pozemku parc. č. 309/1
v k. ú. Bušovice, přípojky budou provedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 298, 357, 355,
307, parc. č. 351, , st. p. 310, parc. č. 316/1 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.6.2-A" budou provedeny na pozemku parc. č. 306
v k. ú. Bušovice, přípojky budou provedeny ke společným hranicím pozemku st. p. 311
v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojka ze stoky "K1.7" bude provedena na pozemku parc. č. 147/1 v k. ú. Bušovice,
přípojka bude ukončena na společné hranici s pozemkem st. p. 550 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojky ze stoky "K1.8" budou provedeny na pozemku parc. č. 271 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 363/1, 371/1, 364, 374,
parc. č. 368 v k. ú. Bučovice.
Přípojky tlakové kanalizace ze stoky "K1.9" budou provedeny na pozemcích parc. č. 111, 124/2,
st. p. 122, 120, 118 v k. ú. Bušovice, přípojka bude ukončena na společné hranici s pozemkem
st. p. 116 v k. ú. Bušovice a na pozemcích parc. č. 124/2, st. p. 122, 120, 118 v k. ú. Bušovice.
Kanalizační přípojka z řadu "K1.10 bude provedena na pozemku parc. č. 309/1 v k. ú. Bušovice,
přípojka bude provedena ke společné hranici s pozemkem parc. č. 309/2 v k. ú. Bušovice.



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 6

Kanalizační přípojky z řadu "K1.10.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 271 v k. ú. Bušovice,
přípojky budou provedeny ke společným hranicím pozemků st. p. 317, 319/2, 321, parc. č. 341,
st. p. 323, 338, 324, 337, 326, 329 v k. ú. Bušovice.

Elektrické přípojky pro čerpací jímky budou provedeny na pozemcích st. p. 596, parc. č. 124/2
v k. ú. Bušovice (č. p. 172), st. p. 122 v k. ú. Bušovice (č. p. 113), st. p. 120 v k. ú. Bušovice
(č. p. 117), st. p. 118 v k. ú. Bušovice (č. p. 122).

- Vodovodní přípojky v obci Bušovice - části Sedlecko budou umístěny na pozemcích 587, 572, 156,
458/9, 428/7, 197, 226, 263/1, 266/2, 266/1, 274, 234, 341/1, 293/6, 293/12, 293/7, 293/1
v k. ú. Sedlecko a parc. č. 313/4 v k. ú. Smědčice.
Vodovodní přípojky z řadu "V4" budou provedeny na pozemku parc. č. 587 v k. ú. Sedlecko,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 583, 579, 881, 570/1, st. p. 562,
565 v k. ú. Sedlecko.
Vodovodní přípojky z řadu "V4.1" budou provedeny na pozemku parc. č. 428/7 v k. ú. Sedlecko,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 187, 172, 544/7, 170/1, 444/1,
454/9, 454/1, 454/4, st. p. 452 v k. ú. Sedlecko.
Vodovodní přípojky z řadu "V4.1.1" budou provedeny na pozemcích parc. č. 156 a 458/9
v k. ú. Sedlecko, přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 575, 184, 179/3,
st. p. 181, 173, 175, 167, 165, parc. č. 162, 159, st. p. 151, parc. č. 157/3, 150/1, 157/1, 150/2, 449,
448 v k. ú. Sedlecko.
Vodovodní přípojky z řadu "V4.2" budou provedeny na pozemku parc. č. 197, 234, 341/1
v k. ú. Sedlecko, přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 191, 203, 199,
st. p. 201/1, parc. č. 205, 207, 211, 214, st. p. 216, parc. č. 220, 294/6, 294/2, 294/8, 228, 230, 260,
255, st. p. 252, parc. č. 239, st. p. 250/1, 240, 248, 242, 243, 245, parc. č. 247, 244/1
v k. ú. Sedlecko.
Vodovodní přípojky z řadu "V4.2.1 budou provedeny na pozemku parc. č. 197 v k. ú. Sedlecko,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 193, 342/2 v k. ú. Sedlecko.
Vodovodní přípojky z řadu "V4.2.2" budou provedeny na pozemku parc. č. 228 v k. ú. Sedlecko,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 225, 223, 222, 227
v k. ú. Sedlecko.
Vodovodní přípojky z řadu "V4.2.3" budou provedeny na pozemcích parc. č. 266/1, 266/2, 263/1
v k. ú. Sedlecko, přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 264, parc. č. 270
v k. ú. Sedlecko.
Vodovodní přípojky z řadu "V4.2.3-A" budou provedeny na pozemku parc. č. 274 v k. ú. Sedlecko,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 267, 273/2, 294/11, 279, 294/9,
st. p. 280 v k. ú. Sedlecko.
Vodovodní přípojky z řadu "V4.2.4" budou provedeny na pozemcích parc. č. 234, 293/6, 293/12,
293/7, 293/1 v k. ú. Sedlecko a 313/4 v k. ú. Smědčice, přípojky budou vedeny ke společným
hranicím s pozemky st. p. 256, , parc. č. 236, 308/4, 314/13, st. p. 282, 286/2, 285, st. p. 287,
parc. č. 291, 314/9 v k. ú. Sedlecko.

- Vodovodní přípojky v obci Bušovice - části Střapole budou umístěny na pozemcích parc. č. 9, 162/1,
30, 539, 24/5 v k. ú. Střapole.
Vodovodní přípojky z vodovodního řadu "V5" budou umístěny na pozemku parc. č. 162/1
v k. ú. Střapole, přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 24/1, st. p. 22,
20, 18, 14, 12, 31/1, 10, 35/1, 39, parc. č. 44, st. p. 41/1, 57, 88, 59, 84, 62, 64, 6673, parc. č. 70,
st. p. 71 v k. ú. Střapole.
Vodovodní přípojky z řadu "V5.1" budou umístěny na pozemku parc. č. 24/5 v k. ú. Střapole,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 24/2, 24/3, 24/4 v k. ú. Střapole.
Z řadu "V5.2" budou provedeny vodovodní přípojky na pozemcích parc. č. 30 a 539 v k. ú. Střapole,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 25, parc. č. 32, 28/3, 167/77
a 167/79 v k. ú. Střapole.
Z řadu "V5.3." budou provedeny vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 9 v k. ú. Střapole,
přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky st. p. 1, 111, 6, 109, 107, parc. č. 106,
st. p. 113/2, 105, parc. č. 221, st. p. 102, 116/2, 99, 118, 119, parc. č. 121 v k. ú. Střapole.



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 7

Z vodovodního řadu "V5.3.1" budou provedeny vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 9
v k. ú. Střapole, přípojky budou vedeny ke společným hranicím s pozemky parc. č. 82/2, st. p. 94, 81
v k. ú. Střapole.

Prostorové řešení stavby:
- Stavba „Bušovice a Smědčice - vodovod a „Bušovice a Smědčice - ČOV a kanalizace“ byla

povolena rozhodnutím Městského úřadu Rokycany, odboru životního prostředí,
zn. MeRo/5766-3/OŽP/21 ze dne 1. 4. 2022.

- Vodovodní přípojky budou vysazeny z vodovodního řadu prostřednictvím celolitinového
navrtávacího pasu s šířkou min. 100 mm. Do navrtávacího pasu DN 32 bude vtočeno přípojkové
litinové šoupátko DN 32/ISO32 PN 16, přípojky budou provedeny z materiálu PE 100RC, dimenze
PE 32x3,0. Potrubí bude označeno identifikačním vodičem CYKY - min. 2x2,5 mm2.

- Gravitační kanalizační přípojky budou provedeny z PVC SN 12, dimenze DN 150, napojení
proběhne tvarovkou DN 300(250)/150/45° v horní polovině odbočkou do osy stoky. Přípojka bude
směřovat kolmo na veřejnou stoku.

- Splaškové vody z nemovitostí budou svedeny gravitačním potrubím do prefabrikované čerpací
jímky o průměru 0,8 m - 1,0 m, výšky cca 2,0 m, z jímky budou splašky čerpány výtlakem z PE
100RC SDR 11 (PE 40x3,7), potrubí pro výtlak realizované protlakem bude použito potrubí s
ochranným pláštěm. Čerpací jímka bude osazena kalovým čerpadlem s řezacím zařízením ovládané
automaticky hladinovým snímačem. Jímky budou napojeny na elektrickou energii zemním kabelem
napojeným z rozvaděče každého rodinného domu. Elektrická energie bude zajištěna z centrálního
domovního rozvaděče každého NN kabelem CYKY 5 x 2,5 mm - 400 V, chráněného v objektu
proudovým chráničem a jističem s příslušným vypínacím proudem.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

- Stavbou budou dotčeny pozemky st. p. 118, 120, 122, parc. č. 3/1, 3/2, 3/3, 41, 42, 43/1, 43/2, 110,
111, 124/2, 127, 147/1, 155, 199, 215/1, 239, 261, 271, 276, 306, 309/1, 410/2, 411/1, 533/2, 533/29
v katastrálním území Bušovice, parc. č. 156, 197, 226, 234, 263/1, 266/1, 266/2, 274, 293/1, 293/6,
293/7, 293/12, 341/1, 428/7, 458/9, 572, 585/1, 587 v katastrálním území Sedlecko, parc. č. 54/1, 62,
78, 79, 110, 124, 126/2, 313/4, 418/2, 418/8, 418/13, 418/14, 418/16, 418/27, 421/1, 421/2, 428/4,
429/1, 429/9, 430, 431/3, 433/7, 480/25, 480/26, 495, 502/27, 503/1, 505/1, 507/5, 507/25, 507/26,
509/9, 509/10, 509/13, 510/1, 510/4, 515/8, 529/1, 531, 533/13, 534/7, 544/7, 544/9, 544/27, 608,
672/4 v katastrálním území Smědčice, parc. č. 9, 24/5, 30, 162/1, 539 v katastrálním území Střapole,
parc. č. 562/9 v katastrálním území Chrást u Plzně.

Vlivy stavby mohou být dotčeny sousední pozemky a stavby, těmi jsou pozemky st. p. 1, 5, 6, 17, 18,
20, 24, 26, 27, 30, 33, 36, 44, 51, 95, 97, 99, 101, 103, 106, 109, 116, 128, 134, 136, 139, 149, 151,
153, 156, 164, 170, 173, 176/1, 176/2, 180, 183, 201, 203, 206/1, 208, 209, 213, 221, 223, 225, 229,
231, 233, 235/1, 243, 245/1, 246, 247/1, 250, 252, 254, 267, 269, 272, 274, 280, 281, 282, 284, 287,
290, 295, 298, 300, 307, 310, 311, 315, 317, 319/2, 321, 323, 324, 326, 329, 331, 335, 337, 338, 342,
344, 346, 352, 353, 355, 357, 359, 361, 363/1, 363/2, 364, 370, 371/1, 374, 376, 378, 379, 538, 539,
547, 550, parc. č. 2, 7, 25/1, 39, 45, 49, 54, 67/7, 67/8, 69/1, 89, 93, 108/2, 124/1, 129, 130, 133,
145/3, 148/1, 157/5, 162/1, 179/1, 189/1, 189/2, 192/1, 192/2, 194, 195, 198, 200, 202, 205, 212,
217, 219, 222/3, 222/4, 229/2, 232/2, 234/2, 238, 242, 243, 251/2, 253/2, 258, 260, 263, 266, 268,
270/1, 270/2, 277/1, 277/2, 277/3, 277/4, 291, 293/2, 294/1, 294/2, 294/3, 294/4, 294/5, 294/6, 302,
304/1, 308/1, 308/2, 309/2, 316/1, 334, 341, 356, 358, 360, 368, 375/1, 409/3, 409/16, 409/17,
413/32, 437/3, 437/4, 444/1, 533/4, 533/6, 533/30, 533/33, 533/36, 534 v katastrálním území
Bušovice, st. p. 151, 161, 165, 167, 173, 175, 176, 181, 182, 185, 190, 201/1, 204/1, 206, 216, 229,
238, 240, 242, 243, 245, 248, 249, 250/1, 252, 256, 259/1, 264, 267, 280, 282, 284, 287, 452, 562,
565, parc. č. 150/1, 150/2, 157/1, 157/3, 159, 162, 166, 168, 170/1, 172, 179/1, 179/3, 180, 184, 187,
191, 193, 199, 200, 203, 205, 207, 211, 214, 220, 221, 223, 225, 227, 228, 230, 235/1, 236, 237, 239,
244/1, 244/3, 244/4, 247, 255, 260, 273/2, 279, 281, 283, 285, 286/1, 286/2, 291, 292, 294/2, 294/6,
294/7, 294/8, 294/9, 294/11, 308/4, 308/5, 308/10, 314/6, 314/9, 314/13, 342/2, 444/1, 446, 448, 449,
454/1, 454/2, 454/7, 454/9, 567, 568/1, 570/1, 575, 579, 583, 881 v katastrálním území Sedlecko, st.
p. 1, 8, 10, 12, 14/1, 20, 21, 24, 33/1, 33/2, 40, 43, 46, 50, 51, 53, 55, 63, 65, 70, 72, 76, 81/1, 85, 88,
91/1, 91/2, 91/3, 96, 98/1, 98/3, 101/2, 104, 105, 107, 111/1, 114/1, 114/2, 116, 119, 120, 123, 125,
128, 131, 133, 136, 140, 148, 538, 547/1, 704, parc. č. 6, 15/1, 17, 19, 25/1, 28, 36, 37, 39/3, 45, 52,
54/2, 60, 67, 69, 73, 77, 80/1, 80/2, 80/4, 80/5, 86, 87, 94/1, 95/1, 95/4, 99, 100, 102, 113, 118/1,



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 8

122, 139, 141/2, 142/1, 142/2, 145, 418/3, 418/5, 418/7, 418/11, 418/12, 418/17, 418/21, 418/22,
418/23, 418/24, 418/28, 418/29, 418/47, 418/73, 418/74, 418/75, 418/76, 431/4, 431/5, 431/8,
431/10, 431/13, 432/2, 433/5, 433/6, 441/1, 480/3, 480/4, 480/6, 480/7, 480/8, 480/9, 480/32,
480/33, 497, 499, 500/2, 500/4, 500/5, 502/2, 502/3, 502/4, 502/5, 502/6, 502/7, 502/8, 502/16,
502/17, 502/18, 502/19, 502/20, 502/22, 502/23, 502/24, 502/25, 502/26, 502/40, 503/2, 503/4,
507/3, 507/13, 507/16, 507/17, 509/8, 509/15, 509/17, 513/2, 513/3, 515/7, 527/1, 534/2, 534/3,
534/4, 534/5, 534/6, 534/10, 535/3, 537, 542/1, 544/2, 544/5, 544/6, 544/8, 544/10, 544/12, 544/13,
544/15, 544/17, 544/20, 545/1, 545/2, 545/3, 548/2, 605, 665/1, 665/2, 665/3, 665/4, 665/5, 665/6,
670/1, 672/1, 672/2, 672/3, 705 v katastrálním území Smědčice, st. p. 1, 2, 6, 10, 12, 14, 18, 20, 22,
25, 31/1, 35/1, 39, 41/2, 48, 57, 59, 64, 66, 71, 73, 81, 84, 88, 91, 94, 99, 102, 105, 107, 109, 110,
112, 113/1, 113/2, 116/2, 118, 119, parc. č. 16, 23, 24/1, 24/2, 24/3, 24/4, 28/1, 28/3, 32, 44, 45/1, 62,
70, 106, 115, 121, 167/77, 167/79, 221 v katastrálním území Střapole, parc. č. 562/10, 565, 567,
569/15, 576/11 v katastrálním území Chrást u Plzně

Více viz projektová dokumentace „Bušovice, Smědčice, vodovodní a kanalizační přípojky, veřejná část“,
datum 04/2022, číslo zakázky 1/20-60, kterou vypracoval Ing. Ivan Fiala, autorizovaný inženýr pro
vodohospodářské stavby, ČKAIT 0007124.

Stanoviska a vyjádření sdělili:

- Sdělení Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru regionálního rozvoje, č. j. PK-RR/4078/22, spis.
zn. ZN/490/RR/22 ze dne 13. 10. 2022 – určení stavebního úřadu.

- Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Rokycany, odboru životního prostředí, spis. zn.
(č. j.) MeRo/5262/OŽP/22 Mou, č. j. dokumentu MeRo/5706/OŽP/22 ze dne 10. 11. 2022.

- Závazné stanovisko Městského úřadu Rokycany, odboru životního prostředí, jako orgán státní správy
lesů, zn. MeRo/6058/OŽP/22 ze dne 5. 12. 2022.

- Závazné stanovisko Městského úřadu Rokycany, odboru životního prostředí, jako příslušného
vodoprávního úřadu, č. j. Mero/6519-1/OŽP/22 ze dne 3. 1. 2023 (stanoveny podmínky).

- Koordinované závazné stanovisko Magistrátu města Plzně, odboru životního prostředí, spis. zn.
SZ MMP/370134/22, č. j. MMP/389845/22 ze dne 10. 11. 2022.

- Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání, které vydal Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, jako
silniční správní úřad, zn. spis. zn. MeRo/44106/OD/22 Ant, č. j. dokumentu MeRo/44108/OD/22
ze dne 25. 11. 2022.

- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni,
č. j. KHSPL 27985/21/2022, č. sp. S-KHSPL 27985/2022 ze dne 14. 11. 2022.

- Závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň,
sp. zn. ML-SOL1039/22-2Ml, č. j. DUCR-62736/22 Ml ze dne 14. 10. 2022.

- Stanovisko Krajského ředitelství Policie Plzeňského kraje, Územního odboru Rokycany, Dopravního
inspektorátu, č. j. KRPP-149492-2/ČJ-2022-030806-11 ze dne 25. 11. 2022.

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „stavební zákon“) a § 10, § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní žád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení
územního řízení, ve kterém upouští dle § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání, jelikož jsou mu
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Dotčené
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí u Městského úřadu Rokycany, odboru stavebního, v úřední dny Po a St
7:30 – 11:30, 12:30 - 16:30, Út a Pá po předchozí domluvě.



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 9

Poučení:

Dle § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat
podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději
při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny
také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání,
musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení a
připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.

Dle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Dle § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které
překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží.

Dle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce
a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která
je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož
je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Dle § 37 odst. 2 správního řádu: z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje.
Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou
adresu pro doručování podle § 19 odst. 4. V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede
fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání
vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu
zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě
jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu,
identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování.
Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví
zákon, a podpis osoby, která je činí.

Otisk úředního razítka

Ing. Radka Janová v. r.
vedoucí stavebního odboru

Za správnost vyhotovení: Ladislav Mayer

https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2152
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2481
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2481
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L2481
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L841
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2021_01_01#L842


Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 10

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den vyvěšení je dnem doručení oznámení.

Datum zveřejnění na úřední desce: Datum sejmutí z úřední desky:
Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

.............................. ....................................

V elektronické podobě umožňující V elektronické podobě umožňující
dálkový přístup zveřejněno od: dálkový přístup zveřejněno do:

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

.............................. ....................................

Razítka, podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci územního řízení (doručení jednotlivě):
Obec Bušovice a Obec Smědčice, prostřednictvím zplnomocněného zástupce: FIALA PROJEKTY s.r.o.,
IDDS: k4gim5j
Plzeňský kraj, odbor investic a majetku, IDDS: zzjbr3p
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Obec Chrást, IDDS: g2gb2h5
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk
PilsFree, z. s., IDDS: yifvts6
Bc. Josef Němec, Edvarda Beneše č. p. 1590/24, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Ing. Jiří Votruba, Nadryby č. p. 16, 330 11 Třemošná
Jitka Brabencová, Sedlecko č. p. 9, Bušovice, 338 24 Břasy 1
Pavel Kraft, Sedlecko č. p. 6, Bušovice, 338 24 Břasy 1
Václav Brand, Sedlecko č. p. 19, Bušovice, 338 24 Břasy 1
Romana Štruncová, Sedlecko č. p. 22, Bušovice, 338 24 Břasy 1
Luboš Karník, Sedlecko č. p. 22, Bušovice, 338 24 Břasy 1
Helena Karníková, Sedlecko č. p. 22, Bušovice, 338 24 Břasy 1
Pavlína Dvořáková, Smrková č. p. 972/30, Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Martin Kacerovský, Střapole č. p. 48, Bušovice, 338 24 Břasy 1
Martin Šimek, Mandlova č. p. 437/5, Doudlevce, 301 00 Plzeň 1
Veronika Kacerovská Humlová, Střapole č. p. 48, Bušovice, 338 24 Břasy 1
Tomáš Kaláč, Holoubkov č. p. 166, 338 01 Holoubkov
Václav Šavlík, Tachovská č. p. 1383/63, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Karel Klíma, Bušovice č. p. 122, 338 24 Břasy 1
Lenka Stejskalová, Bušovice č. p. 122, 338 24 Břasy 1
Helena Slámová, Pod Kruhovkou č. p. 61/9, Bukovec, 312 00 Plzeň 12
Milan Majer, Bušovice č. p. 113, 338 24 Břasy 1
Vladimír Šedivec, Bušovice č. p. 33, 338 24 Břasy 1



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 11

Milan Majer, Bušovice č. p. 172, 338 24 Břasy 1
František Marek, Myť č. p. 30, 338 43 Mirošov 1
Michaela Holubová, Bušovice č. p. 53, 338 24 Břasy 1
Jiřina Lillingová, Smědčice č. p. 36, 338 24 Břasy 1
Ing. Emilian Klauda, Manětínská č. p. 1508/35, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Ing. Andrea Klaudová, Manětínská č. p. 1508/35, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Pavel Trnka, Smědčice č. p. 60, 338 24 Břasy 1
Božena Trnková, Smědčice č. p. 60, 338 24 Břasy 1
Ing. Ladislav Holeček, Smědčice č. p. 83, 338 24 Břasy 1
Věra Holečková, Smědčice č. p. 83, 338 24 Břasy 1
Roman Babka, Smědčice č. p. 91, 338 24 Břasy 1
Regina Babková, Smědčice č. p. 91, 338 24 Břasy 1
Ivana Šebková, Sokolovská č. p. 1124/111, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Jiří Šebek, Smědčice č. p. 90, 338 24 Břasy 1
Petr Hlaváč, Smědčice č. p. 138, 338 24 Břasy 1
Květa Hlaváčová, Smědčice č. p. 105, 338 24 Břasy 1
Kateřina Hlaváčová, Smědčice č. p. 138, 338 24 Břasy 1
Ing. Jaroslav Sieber, Spolková č. p. 838/24, Lobzy, 312 00 Plzeň 12
Marek Mlnařík, Smědčice č. p. 88, 338 24 Břasy 1
Petr Drahoňovský, Smědčice č. p. 87, 338 24 Břasy 1
Martina Drahoňovská, Smědčice č. p. 87, 338 24 Břasy 1
Ing. Daniel Kolev, Smědčice č. p. 103, 338 24 Břasy 1
Jaroslav Houdek, Smědčice č. p. 104, 338 24 Břasy 1
MUDr. Karel Svidenský, Havlenova č. p. 1369, 332 02 Starý Plzenec
Mgr. Lenka Svidenská, IDDS: pzh2t5e
Ing. Miloslava Moučková, IDDS: npdnsbp
Ing. Jiří Mouček, IDDS: c5752uy
Kateřina Rostás, IDDS: kv9zkmb
MUDr. Jaromír Lejčko, Revoluční č. p. 484/46, Lobzy, 312 00 Plzeň 12
Ing. Jana Lejčková, Revoluční č. p. 484/46, Lobzy, 312 00 Plzeň 12
Ing. Petr Honzík, V Chaloupkách č. p. 90, 267 16 Vysoký Újezd u Berouna
Lenka Bernardová, Kutilova č. p. 3066/10, Modřany, 143 00 Praha 412
Justin Klocháň, Smědčice č. p. 78, 338 24 Břasy 1
Zuzana Klocháňová, Smědčice č. p. 78, 338 24 Břasy 1
Josef Beránek, Elišky Krásnohorské č. p. 747/36, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23
Ing. Vít Štěpánek, Smědčice č. p. 77, 338 24 Břasy 1
Mgr. Jana Štěpánková, Ph.D., Smědčice č. p. 77, 338 24 Břasy 1
Ilona Nováková, Smědčice č. p. 113, 338 24 Břasy 1
Zdislav Lilling, Smědčice č. p. 125, 338 24 Břasy 1
Lukáš Čechura, IDDS: 9x28wgb

Účastníci územního řízení (doručení veřejnou vyhláškou):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 1, 5, 6, 17, 18, 20, 24, 26, 27, 30, 33, 36, 44, 51, 95, 97, 99, 101, 103, 106, 109, 116, 128, 134,
136, 139, 149, 151, 153, 156, 164, 170, 173, 176/1, 176/2, 180, 183, 201, 203, 206/1, 208, 209, 213,
221, 223, 225, 229, 231, 233, 235/1, 243, 245/1, 246, 247/1, 250, 252, 254, 267, 269, 272, 274, 280,
281, 282, 284, 287, 290, 295, 298, 300, 307, 310, 311, 315, 317, 319/2, 321, 323, 324, 326, 329, 331,
335, 337, 338, 342, 344, 346, 352, 353, 355, 357, 359, 361, 363/1, 363/2, 364, 370, 371/1, 374, 376,
378, 379, 538, 539, 547, 550, parc. č. 2, 7, 25/1, 39, 45, 49, 54, 67/7, 67/8, 69/1, 89, 93, 108/2, 124/1,
129, 130, 133, 145/3, 148/1, 157/5, 162/1, 179/1, 189/1, 189/2, 192/1, 192/2, 194, 195, 198, 200,
202, 205, 212, 217, 219, 222/3, 222/4, 229/2, 232/2, 234/2, 238, 242, 243, 251/2, 253/2, 258, 260,
263, 266, 268, 270/1, 270/2, 277/1, 277/2, 277/3, 277/4, 291, 293/2, 294/1, 294/2, 294/3, 294/4,
294/5, 294/6, 302, 304/1, 308/1, 308/2, 309/2, 316/1, 334, 341, 356, 358, 360, 368, 375/1, 409/3,
409/16, 409/17, 413/32, 437/3, 437/4, 444/1, 533/4, 533/6, 533/30, 533/33, 533/36, 534
v katastrálním území Bušovice, st. p. 151, 161, 165, 167, 173, 175, 176, 181, 182, 185, 190, 201/1,



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 12

204/1, 206, 216, 229, 238, 240, 242, 243, 245, 248, 249, 250/1, 252, 256, 259/1, 264, 267, 280, 282,
284, 287, 452, 562, 565, parc. č. 150/1, 150/2, 157/1, 157/3, 159, 162, 166, 168, 170/1, 172, 179/1,
179/3, 180, 184, 187, 191, 193, 199, 200, 203, 205, 207, 211, 214, 220, 221, 223, 225, 227, 228, 230,
235/1, 236, 237, 239, 244/1, 244/3, 244/4, 247, 255, 260, 273/2, 279, 281, 283, 285, 286/1, 286/2,
291, 292, 294/2, 294/6, 294/7, 294/8, 294/9, 294/11, 308/4, 308/5, 308/10, 314/6, 314/9, 314/13,
342/2, 444/1, 446, 448, 449, 454/1, 454/2, 454/7, 454/9, 567, 568/1, 570/1, 575, 579, 583, 881
v katastrálním území Sedlecko, st. p. 1, 8, 10, 12, 14/1, 20, 21, 24, 33/1, 33/2, 40, 43, 46, 50, 51, 53,
55, 63, 65, 70, 72, 76, 81/1, 85, 88, 91/1, 91/2, 91/3, 96, 98/1, 98/3, 101/2, 104, 105, 107, 111/1,
114/1, 114/2, 116, 119, 120, 123, 125, 128, 131, 133, 136, 140, 148, 538, 547/1, 704, parc. č. 6, 15/1,
17, 19, 25/1, 28, 36, 37, 39/3, 45, 52, 54/2, 60, 67, 69, 73, 77, 80/1, 80/2, 80/4, 80/5, 86, 87, 94/1,
95/1, 95/4, 99, 100, 102, 113, 118/1, 122, 139, 141/2, 142/1, 142/2, 145, 418/3, 418/5, 418/7, 418/11,
418/12, 418/17, 418/21, 418/22, 418/23, 418/24, 418/28, 418/29, 418/47, 418/73, 418/74, 418/75,
418/76, 431/4, 431/5, 431/8, 431/10, 431/13, 432/2, 433/5, 433/6, 441/1, 480/3, 480/4, 480/6, 480/7,
480/8, 480/9, 480/32, 480/33, 497, 499, 500/2, 500/4, 500/5, 502/2, 502/3, 502/4, 502/5, 502/6,
502/7, 502/8, 502/16, 502/17, 502/18, 502/19, 502/20, 502/22, 502/23, 502/24, 502/25, 502/26,
502/40, 503/2, 503/4, 507/3, 507/13, 507/16, 507/17, 509/8, 509/15, 509/17, 513/2, 513/3, 515/7,
527/1, 534/2, 534/3, 534/4, 534/5, 534/6, 534/10, 535/3, 537, 542/1, 544/2, 544/5, 544/6, 544/8,
544/10, 544/12, 544/13, 544/15, 544/17, 544/20, 545/1, 545/2, 545/3, 548/2, 605, 665/1, 665/2,
665/3, 665/4, 665/5, 665/6, 670/1, 672/1, 672/2, 672/3, 705 v katastrálním území Smědčice, st. p. 1,
2, 6, 10, 12, 14, 18, 20, 22, 25, 31/1, 35/1, 39, 41/2, 48, 57, 59, 64, 66, 71, 73, 81, 84, 88, 91, 94, 99,
102, 105, 107, 109, 110, 112, 113/1, 113/2, 116/2, 118, 119, parc. č. 16, 23, 24/1, 24/2, 24/3, 24/4,
28/1, 28/3, 32, 44, 45/1, 62, 70, 106, 115, 121, 167/77, 167/79, 221 v katastrálním území Střapole,
parc. č. 562/10, 565, 567, 569/15, 576/11 v katastrálním území Chrást u Plzně.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Bušovice č.p. 1, č.p. 2, č.p. 103, č.p. 4, č.p. 52, č.p. 59, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 6,
č.e. 29, č.e. 38, č.p. 85, č.p. 87, č.p. 66, č.p. 64, č.p. 61, č.p. 23, č.p. 123, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 56,
č.p. 27, č.p. 111, č.p. 110, č.p. 109, č.p. 33, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 143, č.p. 175, č.e. 32, č.p. 152,
č.p. 129, č.p. 133, č.p. 127, č.p. 124, č.p. 118, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 112, č.p. 126, č.p. 128, č.p. 131,
č.p. 69, č.p. 101, č.p. 102, č.p. 88, č.p. 92, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 32, č.p. 154, č.p. 35, č.p. 37, č.p. 98,
č.p. 99, č.p. 108, č.p. 115, č.p. 168, č.p. 132, č.p. 78, č.p. 72, č.p. 58, č.p. 51, č.p. 36, č.p. 57, č.p. 136,
č.p. 41, č.p. 43, č.e. 33, č.p. 162, č.p. 47, č.p. 49, č.p. 82, č.p. 75, č.p. 73, č.p. 77, č.p. 48, č.p. 44,
č.p. 40, č.p. 22, č.p. 138, č.p. 62, č.e. 37, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 157, č.p. 15, č.p. 18, č.p. 45,
č.p. 70, č.p. 14, č.e. 39, č.p. 16, č.p. 145, č.p. 144, č.p. 109 a č.p. 7, Bušovice, Sedlecko č.p. 37,
č.p. 28, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 29, č.p. 32, č.p. 26, č.p. 33, č.p. 27, č.p. 36, č.p. 39, č.p. 24, č.p. 60,
č.p. 17, č.p. 1, č.p. 11, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 64, č.p. 18, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 10, č.p. 9,
č.p. 8, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 48 a č.p. 49, Smědčice č.p. 62, č.p. 72, č.p. 60, č.p. 70,
č.p. 32, č.p. 37, č.p. 52, č.p. 47, č.p. 34, č.e. 38, č.p. 26, č.p. 28, č.p. 31, č.p. 27, č.p. 30, č.p. 20,
č.p. 50, č.p. 7, č.e. 36, č.e. 35, č.p. 35, č.p. 8, č.p. 54, č.p. 11, č.p. 14, č.p. 64, č.p. 39, č.e. 45, č.p. 15,
č.p. 13, č.p. 12, č.p. 3, č.p. 42, č.p. 63, č.p. 58, č.p. 5, č.p. 36, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 21,
č.p. 59, č.p. 53, č.p. 55 a č.p. 49, Bušovice, Střapole č.p. 14, č.p. 33, č.p. 13, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 35,
č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 31, č.e. 30, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 43, č.p. 27, č.p. 20, č.p. 34, č.p. 32,
č.p. 42, č.p. 41, č.p. 1, č.e. 29, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 25, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 3, č.e. 28,
č.e. 4, č.p. 12, č.e. 27, č.p. 11 a č.p. 7.

Dotčené správní úřady (doručení jednotlivě):
Městský úřad Rokycany, odbor stavební, Masarykovo náměstí č. p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č. p. 1, Střed,
337 01 Rokycany 1
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí č. p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č. p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1
Magistrát města Plzně, Odbor životního prostředí, IDDS: 6iybfxn
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a
Drážní úřad, Stavební sekce - oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Rokycany, Dopravní inspektorát,
IDDS: 5ixai69

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky:



Č.j. MeRo/1532/OST/23 str. 13

Městský úřad Rokycany, sekretariát starosty, Masarykovo náměstí č. p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1
Obecní úřad Bušovice, Bušovice č. p. 7, 338 24 Bušovice
Obecní úřad Smědčice, Smědčice č. p. 32, 338 24 Smědčice
Obecní úřad Chrást, třída Československého odboje č. p. 133, 330 03 Chrást


		2023-02-14T08:30:46+0100
	Ladislav Mayer
	za správnost vyhotovení




